Radicacion

Ar ea: 624

10172 I NSTI TUTO TECNOLOG CO
SUPERI OR BUCEO

10221 ESCUELA TECNI CA COLON

10681 ESCUELA TECNI CA
Pl EDRAS BLANCAS

10222 | NSTI TUTO TECNOLOG CO
SUPERI OR " ARI AS

10442 ESCUELA | NDUSTRI AS
GRAFI CAS

10681 ESCUELA TECNI CA
Pl EDRAS BLANCAS

10182 ESCUELA SUPERI OR DE
| NFORVATI CA BUCEO

10221 ESCUELA TECNI CA COLON

10681 ESCUELA TECNI CA
Pl EDRAS BLANCAS

10681 ESCUELA TECNI CA
Pl EDRAS BLANCAS

Ar ea: 801
10131 ESCUELA TECNI CA SANTA
CATALI NA

10160 C. E. A. ESCUELA N° 371
- CERRO NCRTE

10160 C.E. A. ESCUELA N° 371
- CERRO NORTE

10160 C. E. A. ESCUELA N° 371
- CERRO NCRTE

10160 C.E. A. ESCUELA N° 371
- CERRO NORTE

Tipo de curso

QUI M CA

E.MP.

E.MP.

Orientacion

REFRI GERACI ON

MECANI CA
AUTOMOTRI Z

I NSTALACI ONES
ELECTRI CAS

AUTOVATI ZACI ON
| NDUSTRI AL

ARTES GRAFI CAS

I NDUMVENTARI A
TEXTI L

| NFORVATI CA

ADM NI STRACI ON

ADM NI STRACI ON

ADM NI STRACI ON

MATEMATI CA NI VEL |

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

2023

Afo Mdéd

2

Horas Vacantes para Designar

Grupo

SA

SE

SD

BD

BC

RE1

BO

BA

BB

BA

7D

9A

9B

TA

8A

Asignatura:

QUIM CA DE LGS
MATERI ALES

QUI M CA DE LGS
MATERI ALES

QUIM CA DE LGS
MATERI ALES

QUI M CA DE LGS
PROCESCS

QUI M CA APLI CADA

QUIM CA AREA TEXTI L

QUI M CA CTS

QUI M CA CTS

QUI M CA CTS

QUI M CA CTS

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

Turno

NOCTURNO

MATUTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

50

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

2.253
Péagina :
Horario

Martes 18:30 a 19:50 (2hs)

BAJA POR SUPERPCSI Cl ON Miércoles de 9:10 a 10:30

HORARI A
VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

SUVARI O SI N RETENCI ON
DE HABERES

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Coordinacién 3er sabado de cada mes de
MARTES 22:10 A 23:30

COORD SI CORRESPONDE ES EL 4° SAB
DE CADA MES DE 09:30 A 12:30

J2 18:55-19:35; J3 19:35-20:15;

V1 18:15-18:55

Lunes 18:40 a 19:20hs
Viernes 18 a 19:20hs

LUN DE 17:10 A 18:35. - MAR DE 17:55 A
18:35.

COORD SI CORRESPONDE ES EL 4° SAB
L5 16:30-17:15;

M3 14:50-15:35; M4 15:35-16:20 MARTES
COORD. 9 A 12:00 SABADO

Viernes de 16:30 a 18:35

Coordinacion: 3er Sabado de cada mes de
LUN DE 17:10 A 18:35. - MAR DE 17:55 A
18:35.

COORD SI CORRESPONDE ES EL 4° SAB
MAR 20:00 A 20:40 - JUE 17:55 A 19:15
COORD S| CORRESPONDE ES EL 4° SAB
DE CADA MES DE 09:30 A 12:30

M3 8:35-9:15; M4 9:25-10:05;

V6 10:55-11:35; V7 11:35-12:15; V8 12:15-
12:55

Mi8 13:55-14:35; Mi9 14:35-15:15;
J3 10:00-10:40; J4 10:40-11:20
COORD VIERN 14:35 A 16:40

M5 11:30-12:10; M6 12:10-12:50;
Mi6 12:10-12:50; Mi7 12:50-13:30
COORD VIERN 14:35 A 16:40

L5 11:30-12:10;

Mi3 10:00-10:40; Mi4 10:40-11:20;
V3 10:00-10:40; V4 10:40-11:20
L1 8:30-9:10; L2 9:10-9:50;

Mi6 12:10-12:50; Mi7 12:50-13:30;
V7 12:50-13:30

28/ 08/ 23 16:32: 06

Llamado

741916

735464

739470

744514

732926

743959

744194

727114

743957

739857

744517

743028

743029

743939

743941



Radicacion

Ar ea: 801
10160 C. E. A. ESCUELA N° 371
- CERRO NORTE

10641 ESCUELA TECNI CA PASO
DE LA ARENA

10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

10751 ESCUELA TECNI CA VI LLA
GARCI A

10131 ESCUELA TECNI CA SANTA
CATALI NA

10201 ESCUELA TECNI CA CERRO

10331 ESCUELA TECNI CA BARRI O
LAVALLEJA

10385 C. E. C. CASAVALLE

10385 C. E.C. CASAVALLE

10385 C. E. C. CASAVALLE

10561 ESCUELA TECNI CA MALVI N
NCORTE

10561 ESCUELA TECNI CA NALVI N
NORTE

Tipo de curso

2023

Orientacion Afo Mdéd

MATEMATI CA NI VEL |

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EDUCAC! ON 8
BASI CA
EDUCAC! ON 8
BASI CA
EDUCAC! ON 7
BASI CA
EDUCAC! ON 7
BASI CA
EDUCAC! ON 8
BASI CA
EDUCAC! ON 9
BASI CA
MUSI CA 1

ALIMENTACION 2

DEPORTE Y 1
RECREAC! ON
AUDI OVI SUAL 2

PROGRAMACION Y 1
VI DEQJ UEGOS

ROBOTI CA 1

ALl MENTACI ON 1

PROGRAMACION ¥ 1
VI DEQJUEGOS

Horas Vacantes para Designar

Grupo

8B

8A

7C

7D

8B

9B

FA1

FA3

FA1

FA3

FC1

FB1

FA1

FC1

Asignatura:

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

Turno

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

5,0

50

5,0

50

5,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Carécter

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Causal

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i
Corresponde a agenda: 2. 253  28/08/23 16:32: 06

Pagina : 2

Horario Llamado

L6 12:10-12:50; L7 12:50-13:30;

Mi5 11:30-12:10;

V5 11:30-12:10; V6 12:10-12:50

Lunes 10:15 a 11:45 y Jueves 10:15 a 12:30

Clase: Martes 17:40 a 18:25 hs/ Miércoles
16:05 a 17:35 hs/Viernes 14:25 a 15:55 hs.
Coord. Centro 2do. Sabado c/mes 10 a 13:00

Clase: Martes 15:10 a 16:50 hs/ Miércoles
17:40 a 18:25 hs/ Viernes 16:05 a 17:35 hs.
Coord. Centro 2do. Sabado c/mes 10 a 13:00
hs.

Clase: Martes 16:50 a 17:35 hs/ Miércoles
15:10 a 15:55 hs/ Jueves 15:10 a 16:50 hs/
Viernes 18:25 a 19:10 hs.

Coord. Centro 2do. Sdbado c/mes 10 a 13:00
hs.

Clase: Miércoles 14:25 a 15:10 hs/ Jueves
16:50 a 18:25 hs / Viernes 13:35 a 14:20 hs.
Coord. Centro 2do. Sabado c/mes 10 a 13:00
hs.

LUNES 15.50 A 17.20

JUEVES 17.20 A 18.40

EPI-EGI JUE. 13 A 14.20

Miercoles 07:10 a 08:40 / Viernes 08:00 a
09:20 / EDI Lunes 11:40 a 13:00

MIERCOLES 13:45-15:20/VIERNES 16:15-
17:45HS / EPI MIERCOLES 11-12:30/
CENTRO 1° SABADO C/MES

A definir

A definir

A definir

MARTES 13:00-14:20 Y MIERCOLES 17:00-
18:20.EGI/EPI/EIT MIERCOLES 11:30-
13:00.

MARTES 16:10-17:40 Y MIERCOLES 15:15-
16:55.EDI VIERNES 11:30-13:00.

743942

744704

744744

744745

744746

144747

741937

744026

744412

744765

744766

744767

744308

744318



AgnD. AAgnD012i

2023 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 2. 253 28/ 08/ 23 16: 32: 06
Pagina : 3
Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

10561 ESCUELA TECNICA MALVIN F. P. B PROGRAMMCION Y 2 3 1 FA3 MATENATI CA 1 VESPERTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MARTES 17:40-18:20 Y MIERCOLES 13:00- 744319
NORTE VI DEQJUEGCS 15:10.EGI/EPI/EIT MARTES 11:30-13:00.



